2024年２月 22日

各 位

東京都中央区日本橋浜町三丁目 21番１号

株式会社建設技術研究所

代表取締役社長 中 村 哲 己

（コード番号 9621 東京プライム市場）

問合先 取締役常務執行役員管理本部長 鈴木直人

電話 ０３－３６６８－４１２５

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり機構改革及び人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．機構改革（2024年４月１日付）

・東京本社砂防部の部内室として地すべり室を設置する。

・東北支社河川部部内室の水工室を東北支社の独立部室とする。

・中部支社河川部部内室の水工室を中部支社の独立部室とする。

・大阪本社ダム部部内室の機電設備室を大阪本社の独立部室とする。

２．人事異動（2024年４月１日付）

  別紙のとおり

以上

別紙

４月１日付
新役職 旧役職 継続職 氏名

兼　技術本部品質環境安全管理
部長

兼　技術本部技術企画部長 理事
技術本部副本部長 立山 晃

東京本社次長 管理本部
（株式会社地圏総合コンサルタ
ント代表取締役社長）

理事

西柳 良平

兼　ガバナンス統括本部コンプ
ライアンス室長

理事
ガバナンス統括本部副本部長 杉本 龍志

企画・営業本部副本部長
兼　事業企画・推進部長

九州支社次長 理事
森川 浩

東京本社次長 企画・営業本部副本部長
兼　事業企画・推進部長

理事
岩田 通明

技術本部副本部長
兼　技術企画部長

大阪本社次長 理事
竹林 弘晃

理事 国土文化研究所次長
兼　インテリジェンスサービス
プラットフォームプロジェクト
統括部長
兼　インフラソリューショング
ループプロジェクト統括部長

北川 照晃

理事 北海道支社長
兼　総務・営業部長
兼　技術部長

伊藤 豊

理事
企画・営業本部副本部長
兼　営業企画部長

企画・営業本部営業企画部長

森谷 伸開

ガバナンス統括本部監査室長 管理本部財務・経理部長
武藤 章生

管理本部
（株式会社建設技研インターナ
ショナル管理本部長）

東京本社水システム部長

中村 謙一

管理本部広報室長 企画・営業本部経営企画部グ
ループ長 米山 賢

管理本部秘書室長 管理本部広報室長
倉田 糧造

東京本社海岸・港湾室長 大阪本社河川部海岸・港湾室長
今井 聡

東京本社水システム部長 東京本社水システム部副部長
米勢 嘉智

東京本社防災部長 大阪本社防災室長
加村 大輔

東京本社インフラマネジメント
センター長

九州支社道路・交通部長
荒牧 聡

東京本社マネジメント技術部長 東京本社マネジメント技術部部
長代理 松田 千周

東京本社水理センター長 東京本社防災部長
田村 浩敏

東京本社砂防部長 東京本社砂防部副部長
金野 崇史

新役職 旧役職 継続職 氏名
東北支社水工室長 東北支社河川部水工室長

兼　河川部副部長 白根 直樹

中部支社次長 大阪本社道路・交通部長
横山 憲

兼　中部支社総務部長 中部支社次長
上山 晃

中部支社水工室長 中部支社河川部水工室長
岡嶋 義行

大阪本社次長
兼　技術統括部長

大阪本社上席技師長
中上 宗之

大阪本社砂防部長 東京本社砂防部主任技師長
山部 哲

大阪本社水システム部長 中部支社河川部副部長
辻倉 裕喜

大阪本社機電設備室長 大阪本社ダム部機電設備室長
木村 敏秀

大阪本社道路・交通部長 大阪本社道路・交通部副部長
藤野 秀隆

大阪本社防災室長 中部支社河川部主任技師長
森田 卓光

大阪本社CM・施工管理室長 大阪本社CM・施工管理室グルー
プ長 堀 仁

九州支社次長
兼　技術統括部長

九州支社水工部長
黒田 兆次

九州支社
（株式会社ＣＴＩグランドプラ
ニング代表取締役社長）

九州支社上席技師長

中島 隆信

九州支社水工部長 九州支社水工部主任技師長
伊藤 寛之

九州支社ダム部長 九州支社ダム部主任技師長
泉 倫光

九州支社道路・交通部長 東京本社インフラマネジメント
センター長 山根 立行

九州支社地圏環境部長 九州支社地圏環境部主任技師長
三谷 由加里

	機構改革及び人事異動に関するお知らせ.pdf
	2024プレスリリース人事発表別紙
	2024 (240221)